

Inpro A/S
Smedevej 2
7190 Billund
CVR-nr. 30356306

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Per Amor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inpro A/S
Smedevej 2
7190 Billund

CVR-nr.: 30356306

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Peter Steen Madsen, formand
Per Amor
Elsebet Vivian Hedelund Hansen

Direktion

Per Amor, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af natursten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 930 t.kr. efter skat. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.513 t.kr. pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.811.868	4.350.959
Personaleomkostninger	1	(2.372.777)	(2.052.380)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(189.887)</u>	<u>(225.064)</u>
Driftsresultat		1.249.204	2.073.515
Andre finansielle indtægter	3	24.358	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(80.844)</u>	<u>(251.403)</u>
Resultat før skat		1.192.718	1.822.112
Skat af årets resultat	5	<u>(262.785)</u>	<u>(402.695)</u>
Årets resultat		<u>929.933</u>	<u>1.419.417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(70.067)</u>	<u>419.417</u>
		<u>929.933</u>	<u>1.419.417</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		586.362	682.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.336	288.730
Materielle anlægsaktiver	6	781.698	971.585
Anlægsaktiver		781.698	971.585
Fremstillede varer og handelsvarer		6.520.591	6.495.149
Forudbetalinger for varer		454.059	1.204.162
Varebeholdninger		6.974.650	7.699.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.296	70.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.187.148	114.877
Udskudt skat		45.453	27.093
Andre tilgodehavender		38.212	1.507
Periodeafgrænsningsposter		43.802	28.098
Tilgodehavender		1.467.911	242.300
Likvide beholdninger		1.180	316.349
Omsætningsaktiver		8.443.741	8.257.960
Aktiver		9.225.439	9.229.545

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.012.823	5.082.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.512.823</u>	<u>6.582.890</u>
Bankgæld		1.032.781	1.181.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.332	327.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.332
Anden gæld		<u>1.059.503</u>	<u>1.057.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.712.616</u>	<u>2.646.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.712.616</u>	<u>2.646.655</u>
Passiver		<u>9.225.439</u>	<u>9.229.545</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.082.890	1.000.000	6.582.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(70.067)	1.000.000	929.933
Egenkapital ultimo	500.000	5.012.823	1.000.000	6.512.823

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.292.199	1.921.683
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	34.615	26.606
Andre personaleomkostninger	45.963	54.091
	2.372.777	2.052.380
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	189.887	222.668
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	2.396
	189.887	225.064
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.358	0
	24.358	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.508
Renteomkostninger i øvrigt	40.246	59.727
Valutakursreguleringer	39.044	187.235
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.273
Øvrige finansielle omkostninger	1.554	1.660
	80.844	251.403

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	281.145	423.980
Ændring af udskudt skat	(18.360)	(21.285)
	262.785	402.695
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.019.281	1.150.659
Kostpris ultimo	1.019.281	1.150.659
Af- og nedskrivninger primo	(336.426)	(861.929)
Årets afskrivninger	(96.493)	(93.394)
Af- og nedskrivninger ultimo	(432.919)	(955.323)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	586.362	195.336
	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	211.000	258.305

Heraf udgør lejeforpligtelse vedrørende tilknyttede virksomheder 138 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden beløber sig til 2.893 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 78 t.kr. til fordel for udlejer. Selskabet står regres herfor.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amorsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.500 t.kr. med sikkerhed i virksomhedens aktiver. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, andre anlæg mv. og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018, 7.910 t.kr.
